Республика Мордовия
Большеберезниковский муниципальный район

первая сессия Совета депутатов седьмого созыва
Гузынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                   от 06.10. 2021 года                                           № 4

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Гузынского сельского поселения Большеберезниковского  муниципального района Республики Мордовия
       Рассмотрев предложение депутата Балыкова Г.В. и руководствуясь статьей 24 «Порядок голосования и принятие решений» Устава Гузынского сельского поселения Совет депутатов Гузынского сельского поселения решил:
Избрать счетную комиссию в количестве 3-х депутатов в составе:
1. Селякина Татьяна Игнатьевна  - депутат Совета депутатов Гузынского сельского поселения одномандатного избирательного округа №2;
2. Тюлякова Надежда Ивановна - депутат Совета депутатов Гузынского сельского поселения одномандатного избирательного округа № 5;
3. Батяйкин Геннадий Константинович - депутат Совета депутатов Гузынского сельского поселения одномандатного избирательного округа №3.

Депутат Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Гузынского сельского поселения                                Т.И.Селякина